
RADA  MIEJSKA  
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczafiski 

OR.0007.49.2020 
UCHWAŁA Nr XXIII/216/20 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Przed bórz za 2019 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713),  art.  270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 	4 pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań  lub informacji (Dz. U. poz. 570) uchwala się, co następuje: 

1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Burmistrza Miasta Przedborza sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, zatwierdza się  
sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Przedbórz za 
2019 rok. 

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE.W .5 	-AiiCZĄCY 
RADY miEJS 	RZEDBORZU 

rzysz Ząwisza 


	Page 1

